MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA N° 3995 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

Projeto Institucional

0 REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria n° 3982 de 17 de novembro de 2020, e, considerando o que consta no Processo n°

23440.001200.2020-58,

RESOLVE:

Art. l. AUTORIZAR a realização de PROJETO INSTITUCIONAL do(a) servidor(a)

Paulo Sérgio Garcia, entre os Campus do IFSP, conforme abaixo:

Nome do Projeto Institucional
Campus

de lotação
Cfimpus de destino

Periodo de

Execução

Reitoria (Centro de

Referência em Formação
IMPLANTAÇÃO E

Profissional e Tecnológica
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO DE

Presidente do Instituto Federal de
09/11/2020

REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO a
Epitácio Educação, Ciência e

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA — 30/04/2021
Tecnologia de Sao Paulo —

PRESIDENTE PRUDENTE
cidade de Presidente

Prudente)

Art.2°. Convalidar atos a partir de 09/11/2020.

Art.3°. 0(A) servidor(a) deverá retornar ao seu Campus de lotação no dia seguinte ao

término deste projeto. Ai

AVAL
NO FOSIIIP"-

JOSE -R IV TO DA LVA